Gabinete da Liderança do PDT

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Dinarte Mariz – Gabinete 05 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-4578

Ofício nº 002/2021 - GLDPDT

Brasília, 1º de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Pedido de Relatoria do PLP 137 de 2020.

Senhor Presidente,

  Com meus cordiais cumprimentos, dirijo-me à Vossa Excelência a

fim de solicitar a Relatoria do PLP 137 de 2020, Cria fonte de recursos para o

enfrentamento de calamidade pública nacional decorrente de Pandemia da Covid-

19 reconhecida pelo Congresso Nacional.

  Informo, em tempo, que já existe um protocolo da referida

solicitação de relatoria do PLP 137 de 2020 no SEDOL de nº SF/20923.28522-30.

  Certo da especial atenção de Vossa Excelência pelas providências a

serem adotadas, antecipo meus agradecimentos.

.

Respeitosamente,

Senador Weverton
Líder do PDT

S
F

/
2

1
2

9
2

.
6

7
3

8
5

-
3

1